
               

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/19-01/2-358 
URBROJ: 2144/01-01-19-1 
Labin, 27. prosinac 2019. 
 

Temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine”, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 
19/13., 137/15., 123/17. i 98/19.) te članka 51. Statuta Grada Labina („Službene novine 
Grada Labina“ broj 9./09., 9./10. – lektoriran tekst, 8./13., 3./16. 2/18. i 5/19. – pročišćeni 
tekst), a sukladno odredbama Zakona o udrugama (“Narodne novine”, broj 74/14., 70/17., 
98/19.), Zakona o financijskom poslovanju i računovodstvu neprofitnih organizacija – 
nastavno Zakon (“Narodne novine” broj 121/14.) i Uredbe o kriterijima, mjerilima i 
postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge – nastavno: Uredba (“Narodne novine” broj 26/15.), Gradonačelnik Grada 
Labina 27. prosinca 2019. godine, donosi  
 

P R A V I L N I K 
o izmjeni i dopuni Pravilnika o financiranju programa, projekata i javnih potreba 

sredstvima Proračuna Grada Labina 
 

Članak 1. 
 

U Pravilniku o financiranju programa, projekata i javnih potreba sredstvima Proračuna 
Grada Labina (“Službene novine Grada Labina“, broj 1/16., 2/16. i 14/16.) članak 1. stavak 3. 
mijenja se i glasi: 
 

„Pravo na podnošenje prijava imaju subjekti organizacije uz uvjet da su pravne i fizičke 
osobe (samostalni umjetnici, registrirane samostalne profesije), kao i druge pravne osobe 
koje su upisane u odgovarajuće registre obavljanja djelatnosti.“ 

 
Članak 2. 

 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 

novinama Grada Labina“. 
 

GRADONAČELNIK 
 

Valter Glavičić 

 
DOSTAVITI: 
 
1. Upravni odjel za društvene djelatnosti 
2. Upravni odjel za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove 
3. Upravni odjel za proračun i financije 
4. Arhiva – ovdje.  


